[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

     13 февраля 2018 года                                                                                                 №  32
город Глазов

О   Комиссии по присуждению премии «Успех»
за вклад в развитие культуры Глазовского района

Руководствуясь пунктом 21.1 статьи 34 Устава муниципального образования «Глазовский район», в соответствии с Положением о премии «Успех», утвержденным постановлением  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от  26.07.2012 №169 «Об утверждении Положения о премии «Успех»» за вклад в развитие культуры Глазовского района»:

1. Утвердить Комиссию по присуждению премии «Успех»  в следующем составе:
	Попова Е.А.      -

	заместитель главы Администрации муниципального образовании  «Глазовский район» по социальным вопросам, председатель Комиссии;

	Ворончихина И.Е.    -

	главный специалист-эксперт отдела культуры и молодежной политики, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

	С.В. Коротаева
	-
	начальник отдела культуры и молодежной политики Администрации;

	Т.В. Бабинцева
	-
	Глава муниципального образования «Ураковское» (по согласованию);

	С.В. Лекомцев
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района»;

	И.В. Каркина
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Глазовская районная централизованная библиотечная  система»;

	Т.А.Веретенникова
	  -
	Заместитель директора по основной деятельности-заведующий филиалом МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского района»- районный Дом культуры «Искра».

	Рябова И.А.
	-
	председатель Всеудмуртской Ассоциации Глазовского отделения «Удмурт кенеш» (по согласованию).

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального
образования «Глазовский район»:

- № 22.1 от 11.02.2013 «О создании Комиссии по присуждению премии «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского района».

-  № 19 от 10.02.2014 «О создании Комиссии по присуждению премии «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского района».

- № 301.1 от 08.12.2015 «О внесении изменений в  распоряжения Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 11.02.2013 №22.1, «О создании  Комиссии по присуждению премии «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского района».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.
Глава муниципального

образования «Глазовский район»

                           В.В. Сабреков
Ворончихина И.Е.53318

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации

муниципального образования  «Глазовский район»

по социальным вопросам

                 Е.А.Попова

Начальник правового отдела                                                                    М.В. Русских

Начальник организационного отдела

Аппарата                                                                                                    Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры

и молодежной политики                                                                            С.В. Коротаева

Рассылка:

2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;

1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;

1- МУК «Глазовская районная централизованная библиотечная система»   (копия);

1 – МБУК «Центр  культуры и туризма Глазовского района» (копия)